様式第２３号（第１６条関係）
排水処理施設新設検査依頼書

年　　　月　　　日

岡山市長　　　　　　　　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印
電話

　排水処理施設の新設工事が完了したので、岡山市農業集落排水処理施設条例施行規則（平成２年市規則第５８号）第１６条第２項の規定により、次のとおり届け出ますので、検査をお願いします。

　なお、検査合格後は、同条第４項の規定により当該施設を貴市に寄付します。

	地区名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区農業集落排水処理施設

	設置場所
	岡山市

	排水処理施設　　　　　　所有者
	住所

	氏名
	印
	電話

	施工期間
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　～　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	施工業者
	住所

	氏名
	印
	電話

	添付書類
	１　位置図

	２　竣工図面（原図を含む。）

	３　工事写真・完成写真

	４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）